

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 52585532

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.665,55 RON - 1.665,55 RON

Descriere: Conditii refuzate: DENUMIRE CANT PRET VALOARE BURGHIU 12 BUC X 7.00 LEI = 84.00 LEI CLEME CUI 200 BUC X 0.10 LEI = 20.00 LEI DISC CIRCULAR 1 BUC X 40.00 LEI = 40.00 LEI DISC CIRCULAR 1 BUC X 65.00 LEI = 65.00 LEI ADEZIV 3 BUC X 33.00 LEI = 99.00 LEI BATERIE 1 BUC X 65.00 LEI = 65.00 LEI CHIUVETA 1 BUC X 65.00 LEI = 65.00 LEI CLESTE 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI CUIE 2 BUC X 5.00 LEI = 10.00 LEI DILUANT 5 BUC X 9.50 LEI = 47.50 LEI FOLIE 3 BUC X 7.00 LEI = 21.00 LEI GLET 3 BUC X 28.00 LEI = 84.00 LEI GLET 3 BUC X 40.00 LEI = 120.00 LEI GRUND 2 BUC X 20.00 LEI = 40.00 LEI HOLSURUB 2 BUC X 60.00 LEI = 120.00 LEI LAC 4 BUC X 30.00 LEI = 120.00 LEI MANDRINA 1 BUC X 25.00 LEI = 25.00 LEI MANUSI 1 BUC X 28.00 LEI = 28.00 LEI PASTA DINTI 1 BUC X 16.00 LEI = 16.00 LEI PENSULA 2 BUC X 4.00 LEI = 8.00 LEI PIULITA 150 BUC X 0.05 LEI = 7.50 LEI PLASA 24 BUC X 2.00 LEI = 48.00 LEI POXILINA 2 BUC X 10.00 LEI = 20.00 LEI SFOARA 4 BUC X 2.50 LEI = 10.00 LEI SPUMA 1 BUC X 22.00 LEI = 22.00 LEI SUP. CHIUVETA 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI SURUB 155 BUC X 0.20 LEI = 31.00 LEI SURUB 1400 BUC X 0.25 LEI = 350.00 LEI TRAFALLET 2 BUC X 15.00 LEI = 30.00 LEI VOPSEA 18 BUC X 16.00 LEI = 288.00 LEI VOPSEA 1 BUC X 28.00 = 1665.55 LEI
